

Bite Company ApS

Guldbergsgade 55 A, 1. tv., 2200 København N

CVR-nr. 34 21 28 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Morten Lie Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bite Company ApS
Guldbergsgade 55 A, 1. tv.
2200 København N

CVR-nr.: 34 21 28 64
Stiftet: 18. januar 2012
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Morten Lie Jørgensen, Formand

Direktion

Morten Lie Jørgensen

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i den brasilianske virksomhed, Chefs Club.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.376 mod -8.808 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.156 mod -133.773 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Der er efter regnskabsårets udløb indgået aftale om at sælge en del af kapitalandelene i den brasilianske virksomhed. Selskabets egenkapital er i forbindelse med den indgåede aftale reableret.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-8.376	-8.808
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-121.904
Driftsresultat	-8.376	-130.712
Øvrige finansielle omkostninger	-4.780	-3.061
Resultat før skat	-13.156	-133.773
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-13.156	-133.773
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-13.156	-133.773
Disponeret i alt	-13.156	-133.773

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>301</u>	<u>301</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>301</u>	<u>301</u>
Aktiver i alt	<u>301</u>	<u>301</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	<u>-181.379</u>	<u>-168.223</u>
	Egenkapital i alt	<u>-101.379</u>	<u>-88.223</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.200	6.200
	Anden gæld	<u>95.480</u>	<u>82.324</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>101.680</u>	<u>88.524</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>101.680</u>	<u>88.524</u>
	Passiver i alt	<u>301</u>	<u>301</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Der er efter regnskabsårets udløb indgået aftale om at sælge en del af kapitalandelene i den brasilianske virksomhed. Selskabets egenkapital er i forbindelse med den indgæede aftale reableret og sikrer likviditet til det kommende regnskabsår.		
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen.		
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-168.223	-34.450
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-13.156</u>	<u>-133.773</u>
	<u>-181.379</u>	<u>-168.223</u>